______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

FISIOTERAPEUTA

PROCESSO SELETIVO 2014/38

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/38 para o cargo FISIOTERAPEUTA, conforme
informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

MARTA EVANDA ADRIANO 1º

MARIANA LIMA FERNANDES 2º

ADILIA MARIA ESPINOLA CARDINS GOMES 3º

CAMILA BARBOSA ARAUJO 4º

EVELYNE NOGUEIRA DIAS FAÇANHA 5º

VITOR ALEXANDRE ARAGÃO DE VASCONCELOS 6º

FRANCISCO ALESSANDRO BRAGA DO NASCIMENTO 7º

MONALISA SILVA FONTENELE COLARES 8º

ADRYANE SAMPAIO ANDRADE 9º

GLAUCIA SIQUEIRA CARVALHO BARRETO 10º

MARTA MELILA DE FREITAS RAMALHO GARCIA 11º

REBECCA DE OLIVEIRA CORTEZ PEREIRA DAUER 12º

ANA THALITA FERNANDES DE SOUSA 13º

NATÁLIA BENÍCIO LEMOS 14º

AMANDA SILVA DA COSTA MEDEIROS 15º

MARILIZA SANTIAGO ASSUNÇÃO DE QUEIROZ 16º

RAQUEL DE OLIVEIRA ROMERO ARAUJO 17º

NATALIA BITAR DA CUNHA OLEGARIO 18º

FILIPE CELESTINO GIRÃO NOBRE 19º

ANNA RACHEL ALCANTARA COELHO BOMFIM 20º

NATHÁLIA LIMA SOUSA DE SANT'ANNA 21º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

DÉBORA XIMENES DE ÁGUILA 22º

JANAINA SOARES COSTA FRERE 23º

SÂMEA ALBUQUERQUE SEVERO 24º

GUILHERME PINHEIRO FERREIRA DA SILVA 25º

ANTÔNIO GLAUCO LIMA FERREIRA JÚNIOR 26º

MARGARIDA TATIANA FERNANDES LOPES 27º

FRANCISCA SORAYA LIMA SILVA 28º

RITA DE CÁSSIA MARTINS DA SILVA 29º

CRISLEIDE SIMÃO 30º

LEYLIANE DIÓGENES MAGALHAES 31º

DIANA SOARES DE AZEVEDO CAPAZ 32º

RENATA GOMES CHAVES 33º

ANA PAULA DO NASCIMENTO ARAUJO 34º

NELMA STEFANIE JOHNSON 35º

KALINA SOUZA QUEIROZ CORREIA 36º

SAMIRA CAVALCANTE GOMES 37º

NATHALIA RODRIGUES RIBEIRO 38º

SHERIDA BARROS DE OLIVEIRA 39º

REGIANE DE MORAIS ARAUJO 40º

MÁRCIA MARIA GOMES SÁ 41º

LIDIANE VIEIRA SEVERO 42º

SÁVYA ALBUQUERQUE BARROS 43º

MARIA CAROLINE PINHO NOGUEIRA 44º

PATRICIA CHAVES NOGUEIRA 45º

ELLEN MOTA DA COSTA 46º

ANA PAULA MEDEIROS DE CARVALHO 47º

JULIANA LIMA NOGUEIRA BORGES 48º

TERESA CRISTINA PONTE BARROCAS FREIRE 49º

VIVIANNE PINTO MACEDO ROCHA 50º

FELIPE CAJAZEIRAS DE FREITAS 51º

YARA PESSOA SOARES   52º

ANELISE HOLANDA NOGUEIRA PAES 53º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

PATRICIA MARA LIMA PINHEIRO 54º

MARIA HELENA DE OLIVEIRA SILVA 55º

FRANCISCO CLEITON RIBEIRO FREITAS 56º

LIANA BEZERRA GOIS 57º

MIKAELY SOARES DA SILVA 58º

CREUSA CONCEIÇÃO GONÇALVES RODRIGUES 59º

SARAH GABRIELLE SOUSA DE OLIVEIRA 60º

DINARA RUTE GOMES SILVA 61º

ANTONIO ÉDER ALBUQUERQUE TEIXEIRA 62º

LORENA GUEDES BRAVO 63º

YASMIN DE AZEVEDO MUNIZ 64º

ISABEL CARVALHO VIANNA 65º

EXPEDITA MARCIA DE OLIVEIRA SILVA 66º

DANIELE ALMEIDA PINHEIRO 67º

VANESSA SILVA SANTIAGO 68º

GABRIELA ESTEVAM SILVA 69º

LUCIANA FEITOSA HOLANDA QUEIROZ 70º

GEÍSA FERREIRA GOMES 71º

MARIA EVELINE MARTINS 72º

JANNE KELLY BESERRA SALES 73º

ROZIANE LIVINO DA SILVA 74º

MARÍLIA PINHEIRO DE SOUZA 75º

MAYRA VIANA CARNEIRO 76º

LUANA LIMA NOGUEIRA MONTEIRO 77º

VIRGÍNIA BATISTA CONDE 78º

FLAVIA ARRAES DE ARAUJO 79º

GERLANE HOLANDA DE FREITAS 80º

MAYARA VIANA CARNEIRO 81º

JULIANA CISNE RODRIGUES 82º

JANNYELLE DIONISIO SANTOS 83º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

Fortaleza/CE, 07 de Outubro de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco
         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH